

Estado da Paraíba

Governo Municipal

Diário Oficial do Município Juru - PB

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974-Edição Extraordinária - Sexta-Feira, 14 de junho de 2024-Tiragem 50

ATOS DO PODER EXECUTIVO



EXTRATO DE CONTRATO EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Nº DO CONTRATO: 195/2024

CONTRATADO(A): KLEYTON MATHEUS HONORATO

MUNIZ

Cargo: Médico

DO OBJETO

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO - Constitui objeto do presente contrato por excepcional interesse público, atividade de MÉDICO a serviço do PSF V, deste Município de Juru-PB, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Representante: Solange Maria Félix Barbosa

VIGÊNCIA: de 01 de junho de 2024 até 31 de dezembro de

2024

VALOR DO CONTRATO: R\$ 13.000,00(treze mil reais) mensal

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de junho de

2024

Juru/PB, em 01 de junho de 2024

EXTRATO DE CONTRATO EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Nº DO CONTRATO: 196/2024

CONTRATADO(A): LUCAS LAIO MARQUES PIRES

ALMEIDA

Cargo: Motorista

DO OBJETO

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO - Constitui objeto do presente contrato por excepcional interesse público, atividade de MOTORISTA a serviço do Hospital e Maternidade Isaura Pires do Carmo, Neste Município de juru, Estado da Paraíba.

Representante: Solange Maria Félix Barbosa

<u>VIGÊNCIA:</u> de 10 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024

<u>VALOR DO CONTRATO:</u> R\$ 1.412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais) mensal

<u>DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:</u> 10 de junho de 2024

Juru/PB, em 10 de junho de 2024

EXTRATO DE CONTRATO
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Nº DO CONTRATO: 196A/2024

CONTRATADO(A): MARIA KAROLINE PEDRO BARBOSA

Cargo: ACS (Agente Comunitário de Saúde)

DO OBJETO

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO - Constitui objeto do presente contrato por excepcional interesse público, atividade de ACS (Agente Comunitário de Saúde), com exercício no PSF I, MICROÁREA-22, área urbana, deste Município de Juru-PB, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Representante: Solange Maria Félix Barbosa

<u>VIGÊNCIA:</u> de 10 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024

<u>VALOR DO CONTRATO:</u> R\$ 1.412,00 (um mil, quatrocentos e doze reais) mensal

<u>DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:</u> 10 de junho de 2024

Juru/PB, em 10 de junho de 2024



Estado da Paraíba

Governo Municipal

Diário Oficial do Município Juru - PB

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974-Edição Extraordinária - Sexta-Feira, 14 de junho de 2024-Tiragem 50

ATOS DO PODER EXECUTIVO